SCUOLA MEDIA BALDASSARRE - C.F. 83002390728 C.M. BAMM209001 - AOO_1 - SEGRETERIA
Prot. 0003663/U del 14/09/2021 11:59 IV.5 - Progetti e materiali didattici

- Scuola Secondaria Statale di I grado

KA

s (GCen. E. Baldassarre

Va Ya .
L B f/ \} ; UNIONE EUROPEA
[ w W . //f'm.'sﬁ‘rﬂ r/(//' Z/fﬂ.‘&‘l‘ﬂﬂr Fondo sociale europeo

er la scuola B s’ B
LI’ la scuale \.‘ll?_,_‘:'_.:_.

Programma Operativo Nazionale (PON E POC)
“Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento” 2014 - 2020
Asse | - Istruzione - Awviso 9707 del 27/04/2021 - FSE - Apprendimento e socialita
Azione 10.2.2A “Competenze di base”

CUP: G79J21003590006

Alla prof.ssa Emilia Nenna
Alla prof.ssa Teresa Colacchio

Al’Albo on line
Al sito Web dell’Istituzione Scolastica

Oggetto: Costituzione Commissione Esaminatrice, Avviso di reclutamento tutor
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO L’avviso di reclutamento tutor nell'ambito del progetto Azione 10.2.2A “Competenze di base” prot.
n.3442 del 04/09/2021,;

DATO ATTO che il termine petentotio per la presentazione delle candidature era fissato per le ore 12:00 del giorno
11/09/2021;

DATO ATTO che per la valutazione delle candidature si rende necessaria la costituzione di apposita commissione;
RILEVATA  Tassenza di cause di incompatibilita;
DATO ATTO che per i dipendenti di questa amministrazione non & previsto alcun compenso né rimborso;
DETERMINA
La Commissione Esaminatrice ¢ cosi costituita:
- Dott. Marco Galiano —Dirigente Scolastico
- Prof.ssa Emilia Nenna;
- Prof.ssa Teresa Colacchio;

La commissione, cosi costituita, ¢ convocata in seduta il giorno 17.09.2021 alle ote 15,30 per apertura dei lavori presso
questa Istituzione Scolastica.

Si dispone la pubblicazione del presente provvedimento all’Albo On Line e sul sito web dell’Istituzione Scolastica nella
apposita sezione Amministrazione Trasparente, nonché nella apposita sezione dedicata ai Progetti PON.

Il Dirigente Scolastico
Dott. Marco GALIANO

irmato digitalmente ai sensi del CAD)

&

Scuola Secondaria Statale di 1 Grado “Gen. E. Baldassarre”
Piazza Dante n. 26 - 76125 TRANI (BT) - tel. 0883.582627
Codice meccanografico; BAMM209001 - Cod. Fisc.: 83002390728
e-mail: bamm209001@istruzione.it - PEC: bamm209001@pec.istruzione.it
www.scuolabaldassarre.edu.it



